
№п/п ОПФ Наименование организации ИНН
Сроки 

проверки
Форма проверки

1 ООО СТРОИТЕЛЬНО-

МОНТАЖНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ - 6

7709976613 январь документарная

2 АО Московский Комбинат 

Центрэнерготеплоизоляция

7707526714 январь документарная

3 ООО Компания "Биард" 7723742053 январь документарная

4 ООО ЛИНКАА 5032133355 январь документарная

5 ООО Институт строительных 

экспертиз

7804147599 январь документарная

6 ООО Томский Инженерно-

технический Центр

7017129661 январь документарная

7 ООО ИнтармИТ 7714377372 январь документарная

8 АО Эталон-ИКТ 7702704988 январь документарная

9 ООО Энергокомплект 7718715569 январь документарная

10 ООО Авангард-Инжиниринг 7701955788 январь документарная

11 ООО "АРКОН" 7706763303 январь документарная

12 ГБУ города Москвы 

"Автомобильные дороги 

Юго-Западного 

7727763150 январь документарная

13 ООО ФОДД Ай Ди 7728387525 январь документарная

14 ООО "СК МОНОЛИТ-ГРУПП" 7726752518 январь документарная

15 ООО "ЭкоРесурс" 5053043409 январь документарная

16 ООО Проектное конструкторское 

бюро "Монолит"

7743746899 февраль документарная

17 ООО ЭВРИ 2465014144 февраль документарная

18 ООО Инжинирингстрой 5501101827 февраль документарная

19 ООО Запсибгазпром-Газификация 7202083210 февраль документарная

20 ООО Стройпроект 5045034707 февраль документарная

21 ООО ППР ЭКСПЕРТ 7723624388 февраль документарная

22 ООО Проектное бюро 

"Конструктор"

5001073032 февраль документарная

23 ООО ВАВИЛОН СВ 7729732566 февраль документарная

24 ООО Логос 88 7725680797 февраль документарная

25 ООО Инженерно-Проектная 

Компания "ИНДУСТРИЯ"

5029214967 февраль документарная

26 ООО "Специализированная 

строительная компания 

"Газрегион"

7729657870 февраль документарная

27 ООО ЛЕМУС-ЛИФТ 6234094848 февраль документарная

28 ООО МонтажЭнергоСтрой 7731659874 февраль документарная

29 ООО Балтдорпроект 3916504650 февраль документарная
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30 ООО СитиПроект 21 9701015227 февраль документарная

31 ГБУ города Москвы "Жилищник 

Зеленоградского 

административного округа"

7735598855 февраль документарная

32 ООО Научно-производственное 

предприятие "Ориентир"

6168029226 февраль документарная

33 ООО Вектор 7722817806 февраль документарная

34 ООО ШВАБЕ-МОСКВА 7717768215 февраль документарная

35 ООО "Агни Элевейторс Рус" 7727400702 февраль документарная

36 ООО КСК Строй 7710711266 февраль документарная

37 ГБУ города Москвы "Жилищник 

Алтуфьевского района"

9715005363 февраль документарная

38 ООО "Дженерал Строй" 7724935890 февраль документарная

39 МУП городского округа Истра 

Московской области 

"Истринская теплосеть"

5017046933 февраль документарная

40 ООО "ЮниЭкоПром" 5048035071 февраль документарная

41 АО "НПК БИОС" 4824020161 февраль документарная

42 ООО "Грат" 7743227188 февраль документарная

43 ИП Захаров Константин 

Владимирович

1,43304E+11 февраль документарная

44 АО "Триумф" 7714531377 февраль документарная

45 ООО ЦИТАДЕЛЬСБ 7701373123 март документарная

46 ООО Компас-Н 7743580932 март документарная

47 ООО СтройЭлитПроект 7841346465 март документарная

48 ЗАО Б-ГРАФФ 7710515487 март документарная

49 ООО Техпроект 4703116101 март документарная

50 ООО ЭнергоТеплоЛидер 7714799430 март документарная

51 АО Аксина (Axina AG) PID-360208 март документарная

52 ООО "КОМАКС" 7743022247 март документарная

53 ООО АТОМСТРОЙРЕЗЕРВ 5261088954 март документарная

54 ГБУ города Москвы "Жилищник 

района Бибирево"

7715488815 март документарная

55 ГБУ города Москвы "Жилищник 

района Новокосино"

7720800596 март документарная

56 ОАО Научно-производственное 

объединение Ангстрем

7735575858 март документарная

57 ООО Линейные Системы 7721821503 март документарная

58 ООО Компания Реновель 7722752281 март документарная

59 ООО Тамбовстрой 6829126623 март документарная

60 ИП Плахотный Максим 

Александрович

910305302769 март документарная

61 ООО "АРХПРОЕКТ" 7723596211 март документарная

62 ООО "Про Бизнес Спэйс" 7733735055 март документарная

63 ООО "ФОДД" 9729320012 март документарная

64 ООО ЭкоСити 7718708730 апрель документарная

65 ООО СпецСтройПроект 7722610833 апрель документарная

66 ООО Куполстрой 7609020292 апрель документарная

67 ООО Теплоэнергоремонт 7733667768 апрель документарная
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68 ООО "Центр инжиниринга 

технологий экспертизы"

6211008056 апрель документарная

69 ООО "Интеграция 

Информационных 

Технологий"

7725302499 апрель документарная

70 ООО "ОблКапСтрой" 6454117603 апрель документарная

71 ООО Проектное бюро "ЭкоСпас" 5024114790 апрель документарная

72 ООО ПИК-Проект 7714599209 апрель документарная

73 ООО ТВВ 3906228560 апрель документарная

74 ООО ПромТрубМонтаж 7806338535 апрель документарная

75 ООО Отраслевая группа 

"Нефтехим"

5027111973 апрель документарная

76 ООО РемСтройПроект 7732517086 апрель документарная

77 ООО М2 Инжиниринг 7743767514 апрель документарная

78 ООО Проектно-строительная 

компания "Континент"

9731017140 апрель документарная

79 ООО "ВИТАНА" 7735173813 апрель документарная

80 ИП Грибова Ирина Борисовна 772378613071 апрель документарная

81 ООО "АЛЮМИНИЕВЫЕ 

СИСТЕМЫ"

7730648446 апрель документарная

82 АНО "Экспертно-правовой центр 

"Прометей" 

7735154169 апрель документарная

83 ООО "Универсал-Строй" 7743259623 апрель документарная

84 ООО "Эльбрусметалл-

Инжиниринг"

9705167196 апрель документарная

85 ООО "РЭ-технологии" 9731001422 апрель документарная

86 ООО Теплоэнергоремонт-

Инжиниринг

7716691055 апрель документарная

87 ООО "Фриз" 7705565242 май документарная

88 ООО Дом и Ко 3123091451 май документарная

89 ООО Учебно-научный центр 

"Перспектива" 

7841020819 май документарная

90 ООО Паритет 7842359918 май документарная

91 ООО Архитектура Технологии и 

Строительство

7701919660 май документарная

92 ООО СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТРЕСТ-

12

7714957479 май документарная

93 ООО АСК "Олимпстрой" 7703592360 май документарная

94 ООО "РУПОЛИС ПАРК" 5009102430 май документарная

95 ООО "ПРОИЗВОДСТВЕННО-

СТРОИТЕЛЬНОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ 77"

7743293021 май документарная

96 ООО "Энерго-ГАРАНТ" 7727200252 май документарная

97 ООО "Мостехлифт" 7720468941 май документарная

98 ЗАО Звездопад 7717007644 май документарная

99 ООО ПРОЕКТ-СЕРВИС ГРУПП 5012056423 июнь документарная

100 ООО Специальное конструкторско-

технологическое бюро 

"Сатурн"

1215069332 июнь документарная

101 ООО Технологии безопасности 1215113422 июнь документарная

102 ООО СТРОЙ СЕРВИС РЕМОНТ 7733884032 июнь документарная

103 ООО "СИБЭНЕРГОАВТОМАТИК

А"

8602268930 июнь документарная
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104 ООО Проектно-Строительная 

Компания  

"ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ"

7743781614 июнь документарная

105 ООО ВИВА-ПРОЕКТ 9715301203 июнь документарная

106 ООО Строительная Компания 

"СОФИС-М"

7721729762 июнь документарная

107 ООО ПромтехПроектИнжиниринг 7709783932 июнь документарная

108 ООО ГлавПромСтрой 7703727402 июнь документарная

109 ООО Айди Партнер 7733668641 июнь документарная

110 ООО СК4 / ПБ Конструктор 5001080939 июнь документарная

111 ООО Сетевые проекты 

автоматизация и системы 

безопасности

7720683836 июнь документарная

112 ООО СЕРВИССТРОЙРЕКОНСТР

УКЦИЯ

7714146801 июнь документарная

113 ООО ЧАСТНАЯ ПОЖАРНАЯ 

ОХРАНА

7723406630 июнь документарная

114 ООО СМАРТ МЕНЕДЖМЕНТ 7709463386 июнь документарная

115 ООО ИнтехСтрой 7730714603 июнь документарная

116 ООО "Дорожно-Строительная 

Компания "Капитал"

7701959831 июнь документарная

117 ООО "Группа Компаний 

Энергоспецсистемы"

9717049006 июнь документарная

118 ООО "ТС" 5044121058 июнь документарная

119 ООО "СЕВЕР-СТРОЙ С" 3329097320 июнь документарная

120 АО "СТК Развитие" 7729518805 июнь документарная

121 АО Водоканал-Мытищи 5029088173 июнь документарная

122 ООО ПартнерСтрой 7709899278 июль документарная

123 ООО ЮГ 2008 7724659915 июль документарная

124 ООО ЭсТиАй Инжиниринг Руссия 7705551063 июль документарная

125 ООО ИРБИС 7724760104 июль документарная

126 ООО ЭкспромТ 7839027285 июль документарная

127 ООО СпецСтрой 7704349182 июль документарная

128 ООО Эпоха Возрождения 7814497169 июль документарная

129 ООО СПЕЦЛИФТРЕМОНТ 7703761192 июль документарная

130 ООО РИФ-Терминал 7715193480 июль документарная

131 ООО "Окна-Стар" 7714591961 июль документарная

132 ООО "ПИК-УПРАВЛЯЮЩАЯ 7703465010 июль документарная

133 ООО "Капиталдорстрой" 0726010672 июль документарная

134 ООО "УРБАНОМИКА" 7727613193 июль документарная

135 ООО "ПРИБОРЭНЕРГОГАЗ" 7725690509 июль документарная

136 ООО "ПроФит" 7701919892 июль документарная

137 ООО "ИНСТАЛ-ПРОЕКТ" 7716813680 июль документарная

138 ООО "ФормаФарм Инжиниринг 

Груп"

4025075686 июль документарная

139 ООО "Центр оформления 

недвижимости"

7710881074 июль документарная

140 ФГБО

У ВО

"МИРЭА-Российский 

технологический 

7729040491 июль документарная

141 ООО Ремонтпроект 7841431287 июль документарная

142 ООО ИНКЭС 7704818613 август документарная

143 ООО "Приборостроение" 7713466781 август документарная
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144 ООО Особое Конструкторское  

Подразделение "АРС"

3328002396 август документарная

145 АО Научно-инженерный центр 

Санкт-Петербургского 

электротехнического 

университета

7813300797 август документарная

146 ООО ЭКОНОМ-СТРОЙ 5837024084 август документарная

147 АО Горэлектросеть 4345467450 август документарная

148 ООО Аналитические приборы и 

специальные технологии 

защиты

7722253412 август документарная

149 ООО СЕВ. Р. ДЕВЕЛОПМЕНТ 7702536109 август документарная

150 ГБУ города Москвы 

"Автомобильные дороги 

Северо-Западного 

административного округа"

7733781453 август документарная

151 ГБУ города Москвы "Жилищник 

района Аэропорт"

7714924868 август документарная

152 ООО "СР ДЕВЕЛОПМЕНТ" 7734435150 август документарная

153 ООО "СК АБСОЛЮТ" 7727791189 август документарная

154 ООО "Проектно-изыскательская 

компания "ЭКСПЕРТ"

7726468296 август документарная

155 ООО "ШЕРТ" 7727707370 август документарная

156 ООО "АСР корп." 5256199810 август документарная

157 ООО "ПроектСтройСервис" 5243019309 август документарная

158 ООО Строительная компания 

"РЕСА"

9701045729 август документарная

159 ООО Электротехническая 

Лаборатория Рязанской 

Межотраслевой 

Энергетической Компании

6215027363 сентябрь документарная

160 ООО Эдельвейс 9105001463 сентябрь документарная

161 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ "РУФЬ"

7751526640 сентябрь документарная

162 ООО Межрегионэлектросетьстрой 9701047518 сентябрь документарная

163 ООО КРОСС Технологии 7728707920 сентябрь документарная

164 ООО Строительная Компания 

ТриэЛ

7704776931 сентябрь документарная

165 АО НВТ-Системы 7722009608 сентябрь документарная

166 ООО ИК "Энергетические 

технологии"

7719645071 сентябрь документарная

167 ООО БСК-381 7724780647 сентябрь документарная

168 ООО Интеллект-Систем 7716749080 сентябрь документарная

169 ООО "Информационные 

Системы"

7751160836 сентябрь документарная

170 АО Сахалин-Инжиниринг 6501092074 сентябрь документарная

171 ООО Пожарная Автоматика 7708546209 сентябрь документарная

172 ООО Инфолэнд 7701629463 сентябрь документарная

173 ООО Научно-промышленный 

экспертный центр

7725338840 сентябрь документарная

174 ООО Проектные Решения 7720371523 сентябрь документарная
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175 ООО "Специализированный 

застройщик ИнвестАльянс"

7722856273 сентябрь документарная

176 ООО "Светотехническое бюро 

"Спектор Лаб"

7709424884 сентябрь документарная

177 ООО "Энерго Инжиниринг" 7743585970 сентябрь документарная

178 ООО Энергоинжиниринггрупп 7701925335 сентябрь документарная

179 ООО ТЭК Информ 7729448202 октябрь документарная

180 ООО Аксиома 7717793733 октябрь документарная

181 ООО Нефтехимремстрой 6125028059 октябрь документарная

182 ООО ГЭХ Благоустройство 7708270021 октябрь документарная

183 АО ТеплоИндустрия 7712103721 октябрь документарная

184 ООО Мониторинговая компания 

"КРона"

7702382233 октябрь документарная

185 АО ЕВРАКОР 7701716324 октябрь документарная

186 ООО Ленэлектромонтаж 7715800287 октябрь документарная

187 ООО СПЕЦВЫСОТСТРОЙ 7729761101 октябрь документарная

188 ООО Безопасность в 

промышленности

7709842345 октябрь документарная

189 ООО Фаум 7714800622 октябрь документарная

190 ООО АРДИЗ 7704455984 октябрь документарная

191 ООО Стройинвест 7713415530 октябрь документарная

192 ООО ИРИДИС Групп 7728895536 октябрь документарная

193 ООО ИНЖРЕСТАВ 7731452460 октябрь документарная

194 ООО "ФАВОРИТ 

СПЕЦТЕХНИКА"

5024174686 октябрь документарная

195 ООО "АМЕКСИС ГРУПП" 9704028009 октябрь документарная

196 ООО "КомКабель" 7717154712 октябрь документарная

197 ООО "ЭКОС" 6150079586 октябрь документарная

198 ПАО "Межгосударственная 

акционерная корпорация 

"Вымпел"

7714041693 октябрь документарная

199 ООО «МАКСИМУМ» 7724908262 октябрь документарная

200 ИП Кузнецов Роман 

Владимирович

390202235794 октябрь документарная

201 ООО "Спецстрой" 7731548878 октябрь документарная

202 ООО Бюро технической 

информации "Ваши 

документы"

7701993769 октябрь документарная

203 ООО "Группа "РГТ" 9718006686 октябрь документарная

204 ООО Теплозащита 5036088008 октябрь документарная

205 ООО ПЕЛИСКЕР 7716137136 ноябрь документарная

206 ИП Василенко Сергей 

Николаевич

402505563183 ноябрь документарная

207 ООО Стройотряд 57 5752203310 ноябрь документарная

208 ООО Институт "Каналсетьпроект" 7727296427 ноябрь документарная

209 ООО Горспецлифт 6229024877 ноябрь документарная

210 ООО Ком-Строй 7751508182 ноябрь документарная

211 ООО ЭлектроСетьИнвест 7714718093 ноябрь документарная

212 ООО МБ-СтройСервис 6165197261 ноябрь документарная

213 ООО ЛОТОС 5007058577 ноябрь документарная

214 ООО НиКА Строй Инвест 7705564739 ноябрь документарная

215 ООО "РЭС" 7736317377 ноябрь документарная
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216 ГБУ города Москвы "Жилищник 

района Северный" 

9715005109 ноябрь документарная

217 АО Проектный институт 

"АСТРАХАНГРАЖДАНПР

ОЕКТ"

3017001840 ноябрь документарная

218 ООО Инлайн технолоджис 7715216804 ноябрь документарная

219 ООО КОРУНД 5038006547 ноябрь документарная

220 ООО ИнтерПроект 9201001709 ноябрь документарная

221 ИП Максимов Александр 

Викторович

504010311285 ноябрь документарная

222 ООО СИНТЕЗИС ИНГ 9103000552 ноябрь документарная

223 ООО "ДорСтройНадзор" 7714875748 ноябрь документарная

224 ООО "Главное управление 

обустройства войск и 

гражданского строительства"

9703017974 ноябрь документарная

225 ООО Архитектурно-строительная 

компания комплексного 

проектирования объектов 

жилищного и транспортного 

строительства

7723533684 ноябрь документарная

226 ООО АпексГруп 5050089966 ноябрь документарная

227 ООО Обион 7714341739 ноябрь документарная

228 АО ФОДД Констракшн 7729732573 декабрь документарная

229 ООО Салаватнефтехимремстрой-

СПб

7816592594 декабрь документарная

230 ООО ЛБК "Мичко" 7701186148 декабрь документарная

231 ООО ПРОМРЕСУРС 7704316099 декабрь документарная

232 ООО "Корпорация "СМАРТ 

ТЕКНОЛОДЖИ 

СОЛЮШНС"

7721690748 декабрь документарная

233 ООО Проект-Лайн 5038085468 декабрь документарная

234 ООО ПСК КонтрФорс 7726609719 декабрь документарная

235 АО Фодд 7729355935 декабрь документарная

236 ЗАО Научно-исследовательский 

центр СтаДиО

7712089876 декабрь документарная

237 ООО АСПЕКТ 1102073384 декабрь документарная

238 ООО "ЛИДЕР" 5041201876 декабрь документарная

239 ООО РУСКРЫМСТРОЙ 9103011924 декабрь документарная

240 ООО Медфармсервис.С 7709027492 декабрь документарная

241 ГБУ города Москвы "Жилищник 

района Восточный"

7719865334 декабрь документарная

242 ООО "Е.С.М." 7733357082 декабрь документарная

243 ООО ПРОЕКТНОЕ БЮРО 

"ВЕРТ"

9701179137 декабрь документарная

244 ООО "РСК Сити" 7719466548 декабрь документарная

245 ООО "МИДАЛ" 7733274069 декабрь документарная

246 ООО "Волс Инжиниринг" 7814264238 декабрь документарная

247 ООО "Сервисстрой" 7743943463 декабрь документарная

2. соблюдения членами СРО "АПОЭК" соответствия фактического совокупного размера 

обязательств по договорам на подготовку проектной документации, заключенным с 

использованием конкурентных способов заключения договоров в 2021 году, предельному размеру 
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1 ООО "ИНСТИТУТ ФИЗИКО-

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ 

ИССЛЕДОВАНИЙ (ИФТИ)"

7706013540 в соответствии 

с п.2 приказа 

Минстроя 

№700/пр от 

10.04.2017 

документарная

2 ООО "Архитектурно-строительная 

компания комплексного 

проектирования объектов 

жилищного и транспортного 

строительства"

7723533684  -"- документарная

3 ООО "ЭкоСити" 7718708730  -"- документарная

4 АО "Московский Комбинат 

Центрэнерготеплоизоляция"

7707526714  -"- документарная

5 ООО "Проектное конструкторское 

бюро "Монолит"

7743746899  -"- документарная

6 ООО "ЭВРИ" 2465014144  -"- документарная

7 ООО "Интерэнерго" 7703536408  -"- документарная

8 ООО "СпецСтройПроект" 7722610833  -"- документарная

9 ООО "Инженерный центр 

"ЭЛЕКТРОДИНАМИКА"

7715002376  -"- документарная

10 ООО "ИНСТИТУТ 

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ 

СИСТЕМ"

7703431363  -"- документарная

11 ЗАО "Звездопад" 7717007644  -"- документарная

12 ООО "ГЭХ Теплоэнергоремонт" 7733667768  -"- документарная

13 ООО "Запсибгазпром-

Газификация"

7202083210  -"- документарная

14 ООО "Ремонтпроект" 7841431287  -"- документарная

15 ООО "Проектно-Строительное 

Управление 

"Газстройпроект"

7722771990  -"- документарная

16 ООО "Энергоинжиниринггрупп" 7701925335  -"- документарная

17 ООО "Теплоэнергоремонт-

Инжиниринг"

7716691055  -"- документарная

18 ООО "Специализированная 

строительная компания 

"Газрегион"

7729657870  -"- документарная

19 ООО "Стройконсалтинг" 7731610325  -"- документарная

20 СОО

О

"РосЭнергоПроект-М" 191766265  -"- документарная

21 ООО "Авангард-Инжиниринг" 7701955788  -"- документарная

22 ООО Научно-производственное 

предприятие "Ориентир"

6168029226  -"- документарная

23 ООО ИК "Энергетические 

технологии"

7719645071  -"- документарная

24 ООО "АКСИОМА" 7717793733  -"- документарная

№п/

п

ОПФ Наименование 

организации

ИНН Сроки 

проверки

Форма проверки

2. соблюдения членами СРО "АПОЭК" соответствия фактического совокупного размера 

обязательств по договорам на подготовку проектной документации, заключенным с 

использованием конкурентных способов заключения договоров в 2021 году, предельному размеру 



25 ООО Особое Конструкторское  

Подразделение "АРС"

3328002396  -"- документарная

26 ООО "ГЭХ Благоустройство" 7708270021  -"- документарная

27 ООО "ЮГ 2008" 7724659915  -"- документарная

28 ООО "Институт 

"Каналсетьпроект"

7727296427  -"- документарная

29 ООО "Строительная компания 

"РЕСА"

9701045729  -"- документарная

30 ООО "Ком-Строй" 7751508182  -"- документарная

31 ООО "ЭлектроСетьИнвест" 7714718093  -"- документарная

32 ООО "ПРОЕКТНО 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ "МОСТ"

7714961482  -"- документарная

33 ООО "ИНКЭС" 7704818613  -"- документарная

34 ООО "Горизонт" 3849063052  -"- документарная

35 ООО "Геопартнер" 7714887817  -"- документарная

36 ООО "ТЭК Информ" 7729448202  -"- документарная

37 ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ "РУФЬ"

7751526640  -"- документарная

38 АО "Главное управление 

обустройства войск"

7703702341  -"- документарная

39 ООО "ОлимпСитиСтрой" 7719585979  -"- документарная

40 АО "ТеплоИндустрия" 7712103721  -"- документарная

41 ООО "Проектное бюро 

"Конструктор"

5001073032  -"- документарная

42 ООО "СтройЭлитПроект" 7841346465  -"- документарная

43 ООО "Титул" 7839376014  -"- документарная

44 ООО "ПроектСтрой" 7734346527  -"- документарная

45 ООО "БРАВОРИ-ГРУПП" 7736294909  -"- документарная

46 ООО "Техпроект" 4703116101  -"- документарная

47 ООО "Проектное бюро "ЭкоСпас" 5024114790  -"- документарная

48 ООО "Дом и Ко" 3123091451  -"- документарная

49 ООО "Монтажспецстрой Северо-

Запад"

7804372114  -"- документарная

50 ООО "ЭнергоТеплоЛидер" 7714799430  -"- документарная

51 ООО "ПИК-Проект" 7714599209  -"- документарная

52 ООО "МАТЕН" 7714299854  -"- документарная

53 ООО "ГРУМАН ПРОЕКТ" 7708725060  -"- документарная

54 ООО "Строительное Управление-

33"

7719555460  -"- документарная

55 ООО "ТВВ" 3906228560  -"- документарная

56 ООО "ПромСтройЭнергосервис" 7705828572  -"- документарная

57 ООО "Томский Инженерно-

технический Центр"

7017129661  -"- документарная

58 ООО "НУУР" 7706776158  -"- документарная

59 ООО "Учебно-научный центр 

"Перспектива" 

7841020819  -"- документарная

60 ООО "Восточно-Европейская 

Инжиниринговая Компания"

3123303868  -"- документарная

61 ООО Строительно-монтажное 

управление "Выборгский"

7811312405  -"- документарная



62 ООО "Проектно-конструкторское 

бюро "РЕГЛАМЕНТ"

7719841291  -"- документарная

63 ООО "СПК-Инжиниринг" 7705989107  -"- документарная

64 ООО Строительная Компания 

"СОФИС-М"

7721729762  -"- документарная

65 ООО "ПромтехПроектИнжинирин

г"

7709783932  -"- документарная

66 ООО "Волга" 5035034024  -"- документарная

67 ООО "ГлавПромСтрой" 7703727402  -"- документарная

68 ООО "Айди Партнер" 7733668641  -"- документарная

69 ООО "Сорэкс" 7717155272  -"- документарная

70 ООО "Оптово – материальная 

часть по снабжению 

"Резерв"

5249113555  -"- документарная

71 ООО "ОборонСпецСтрой" 7734691114  -"- документарная

72 ООО "ЭлектроСистемы" 5047098752  -"- документарная

73 ООО "СпецСтрой" 7704349182  -"- документарная

74 ООО "ВИЛАР" 7733764190  -"- документарная

75 ООО "ГАРАНТСТРОЙ" 7723882491  -"- документарная

76 ООО "Эпоха Возрождения" 7814497169  -"- документарная

77 ООО "СЕВ. Р. ДЕВЕЛОПМЕНТ" 7702536109  -"- документарная

78 ООО "СПЕЦЛИФТРЕМОНТ" 7703761192  -"- документарная

79 ООО "Специальное 

конструкторско-

технологическое бюро 

"Сатурн"

1215069332  -"- документарная

80 ООО "Технологии безопасности" 1215113422  -"- документарная

81 ООО "КРОСС Технологии" 7728707920  -"- документарная

82 ООО "Мониторинговая компания 

"КРона"

7702382233  -"- документарная

83 ООО "Ленэлектромонтаж" 7715800287  -"- документарная

84 ООО "Инновационные 

строительные технологии"

2462218686  -"- документарная

85 ООО "РСК Сити" 7719466548  -"- документарная

86 ООО "Строительная Компания 

"ТриэЛ"

7704776931  -"- документарная

87 ГБУ города Москвы "Жилищник 

района Фили-Давыдково"

7731288482  -"- документарная

88 ООО "ЛЕМУС-ЛИФТ" 6234094848  -"- документарная

89 АО "НВТ-Системы" 7722009608  -"- документарная

90 АО "ФОДД Констракшн" 7729732573  -"- документарная

91 ООО "ИнтармИТ" 7714377372  -"- документарная

92 ООО "Эталон-ИКТ" 7702704988  -"- документарная

93 ГБУ города Москвы 

"Автомобильные дороги 

Юго-Западного 

административного округа"

7727763150  -"- документарная

94 ООО "Юнайтед Контракторс Гинт-

М"

7721729032  -"- документарная

95 ООО "Логос 88" 7725680797  -"- документарная



96 ООО "Инженерно-Проектная 

Компания "ИНДУСТРИЯ"

5029214967  -"- документарная

97 ООО "СТРОИТЕЛЬНО-

МОНТАЖНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ - 6"

7709976613  -"- документарная

98 ООО "Балтдорпроект" 3916504650  -"- документарная

99 ООО "МонтажЭнергоСтрой" 7731659874  -"- документарная

100 ООО "Энергокомплект" 7718715569  -"- документарная

101 ООО "СитиПроект 21" 9701015227  -"- документарная

102 АО "Научно-производственное 

объединение Ангстрем"

7735575858  -"- документарная

103 ООО "СтройТриумф" 7718602607  -"- документарная

104 ГБУ города Москвы "Жилищник 

Зеленоградского 

административного округа"

7735598855  -"- документарная

105 ГБУ города Москвы "Жилищник 

района Сокольники"

7718258954  -"- документарная

106 ООО "Швабе-Москва" 7717768215  -"- документарная

107 ООО "СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТРЕСТ-

12"

7714957479  -"- документарная

108 ГБУ города Москвы "Жилищник 

района Отрадное"

7715488558  -"- документарная

109 ГБУ города Москвы "Жилищник 

района Бибирево"

7715488815  -"- документарная

110 ГБУ города Москвы "Жилищник 

Алтуфьевского района"

9715005363  -"- документарная

111 ГБУ города Москвы "Жилищник 

района Северный" 

9715005109  -"- документарная

112 ГБУ города Москвы "Жилищник 

района Новокосино"

7720800596  -"- документарная

113 ООО "Эр Квадрат" 5038125400  -"- документарная

114 ООО "ИнжТехЦентр" 7722347413  -"- документарная

115 ООО "Линейные Системы" 7721821503  -"- документарная

116 ООО "РемСтройПроект" 7732517086  -"- документарная

117 ООО "СТРОЙ СЕРВИС 

РЕМОНТ"

7733884032  -"- документарная

118 ГБУ города Москвы "Жилищник 

района Аэропорт"

7714924868  -"- документарная

119 ООО "АБВ инжиниринг" 7709892219  -"- документарная

120 ГБУ города Москвы 

"Автомобильные дороги 

Северо-Западного 

административного округа"

7733781453  -"- документарная

121 ООО "Технострой Ресурс" 7702375846  -"- документарная

122 ООО "Генеральный подрядчик-

МФС"

7704539433  -"- документарная



123 ООО АСК "Олимпстрой" 7703592360  -"- документарная

124 АО "Сахалин-Инжиниринг" 6501092074  -"- документарная

125 АО "ЧЕВИ КОСТРУЦИОНИ" 7736032340  -"- документарная

126 ООО "СЕРВИССТРОЙРЕКОНСТ

РУКЦИЯ"

7714146801  -"- документарная

127 ООО "ТОЗИС" 2632047335  -"- документарная

128 ООО "Пожарная Автоматика" 7708546209  -"- документарная

129 ООО "Проектно-технологический 

институт 

"Липецкагропромтехпроект"

4823000395  -"- документарная

130 АО "Научно-технический центр 

по безопасности в 

промышленности"

7709666234  -"- документарная

131 ООО "АМДтехнологии" 7731575254  -"- документарная

132 АО Проектный институт 

"АСТРАХАНГРАЖДАНПР

ОЕКТ"

3017001840  -"- документарная

133 ООО "Безопасность в 

промышленности"

7709842345  -"- документарная

134 ООО "Ингушский 

"Севкавагропромпроект"

0608000029  -"- документарная

135 ООО Компания "Стандарт 

Экология"

7743654711  -"- документарная

136 ООО "Инлайн технолоджис" 7715216804  -"- документарная

137 ООО "Юнивеф" 4027078280  -"- документарная

138 ООО "ЖКХ ПРОЕКТ" 6501283336  -"- документарная

139 ООО "Индустриальная 

электротехника XXI"

7743100840  -"- документарная

140 АО "Сахалинская Коммунальная 

Компания"

6501157613  -"- документарная

141 ООО "СМАРТ МЕНЕДЖМЕНТ" 7709463386  -"- документарная

142 ООО "Проектировщик-2" 6501143650  -"- документарная

143 ООО "Унисервис" 0560029394  -"- документарная

144 ООО "ИнтехСтрой" 7730714603  -"- документарная

145 ООО "ИнтерПроект" 9201001709  -"- документарная

146 ООО "ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 

ПОДРЯДЧИК-МСК"

7732507480  -"- документарная

147 ООО "Интеллект-Систем" 7716749080  -"- документарная

148 ООО "Научно-промышленный 

экспертный центр"

7725338840  -"- документарная

149 ООО "СМУ-76" 7602092210  -"- документарная

150 ООО "АльфаСтройСервис" 7703765782  -"- документарная

151 ООО "РЭ-технологии" 9731001422  -"- документарная

152 ООО "Центр инжиниринга 

технологий экспертизы"

6211008056  -"- документарная

153 ООО Проектно-строительная 

компания "Континент"

9731017140  -"- документарная

154 ООО "РТ-Дирекция технического 

заказчика"

7706430865  -"- документарная

155 ООО "ФАВОРИТ 

СПЕЦТЕХНИКА"

5024174686  -"- документарная

156 ООО "Фриз" 7705565242  -"- документарная

157 ООО "ЛИДЕР" 5041201876  -"- документарная



158 АО "СТК Развитие" 7729518805  -"- документарная

159 ООО "Инвестиционная проектно-

строительная компания"

7751164044  -"- документарная

160 ООО "ДЕЛЬТАТЕХРЕСУРС" 7713468108  -"- документарная

161 ООО "Медфармсервис.С" 7709027492  -"- документарная

162 ОАО "Запсибгазпром" 7203001796  -"- документарная

163 АО "Форпост Балтики Плюс" 3905031593  -"- документарная

164 ООО "БРИК" 4703117190  -"- документарная

165 ООО "Импульспроект" 4703140094  -"- документарная

166 МУП городского округа Истра 

Московской области 

"Истринская теплосеть"

5017046933  -"- документарная

167 ООО "ЭкоРесурс" 5053043409  -"- документарная

168 ГБУ города Москвы "Жилищник 

района Восточный"

7719865334  -"- документарная

169 АО "НПК БИОС" 4824020161  -"- документарная

170 ООО "Грат" 7743227188  -"- документарная

171 ООО "Про Бизнес Спэйс" 7733735055  -"- документарная

172 ООО "Интеграция 

Информационных 

Технологий"

7725302499  -"- документарная

173 АНО "Экспертно-правовой центр 

"Прометей" 

7735154169  -"- документарная

174 ООО "СИБЭНЕРГОАВТОМАТИК

А"

8602268930  -"- документарная

175 ООО "Группа Компаний 

Энергоспецсистемы"

9717049006  -"- документарная

176 ООО "СР ДЕВЕЛОПМЕНТ" 7734435150  -"- документарная

177 ООО "Окна-Стар" 7714591961  -"- документарная

178 ООО "УРБАНОМИКА" 7727613193  -"- документарная

179 ООО "Капиталдорстрой" 0726010672  -"- документарная

180 ООО "ПРИБОРЭНЕРГОГАЗ" 7725690509  -"- документарная

181 ООО "СК АБСОЛЮТ" 7727791189  -"- документарная

182 ООО "РЭС" 7736317377  -"- документарная

183 ООО "ДорСтройНадзор" 7714875748  -"- документарная

184 ООО "СУПЕР СТРОЙКА" 9701123896  -"- документарная

185 ООО "Агни Элевейторс Рус" 7727400702  -"- документарная

186 ООО "ОблКапСтрой" 6454117603  -"- документарная

187 ООО "Универсал-Строй" 7743259623  -"- документарная

188 ООО "МИДАЛ" 7733274069  -"- документарная

189 ООО "Е.С.М." 7733357082  -"- документарная

190 ООО ПРОЕКТНОЕ БЮРО 

"ВЕРТ"

9701179137  -"- документарная

191 ООО "СиТек" 7715885403  -"- документарная

192 ООО "Каналсетьпроект" 7727225539  -"- документарная

193 ООО "Проджектситигрупп" 7716844671  -"- документарная

194 ООО "Наружно-дождевая 

канализация и сети"

7727495493  -"- документарная

195 ООО "Проектное бюро АПЕКС" 7725825428  -"- документарная

196 ООО "СК Интер" 7713759450  -"- документарная



197 ФГБО

У ВО

"МИРЭА-Российский 

технологический 

университет"

7729040491  -"- документарная

198 ООО "СКБ Котельных установок" 2222866820  -"- документарная

199 ООО Бюро технической 

информации "Ваши 

документы"

7701993769  -"- документарная

200 ООО "Сервисстрой" 7743943463  -"- документарная

201 ООО "ЭСТе" 7812008768  -"- документарная

202 ООО "Приборостроение" 7713466781  -"- документарная


